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Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Çözümleri Pazaryeri 

23 Ekim 2009 

Kadir Has Üniversitesi/İstanbul 
 

Avrupa Birliği‟nin Sivil Toplum Diyaloğu Programı çerçevesinde Temmuz 2008-Kasım 
2009 tarihleri arasında CSR-Europe ortaklığı ile uyguladığımız “Türkiye‟de Kurumsal 
Sosyal Sorumluluğun Hızlandırılması Projesi” kapsamında final etkinliği olan ‘Türkiye 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Çözümleri Pazaryeri’ etkinliği 23 Ekim 2009 tarihinde 
Kadir Has Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  

 

Doğru ve stratejik uygulamaların duyurulması ve tanıtılması; rol model olması ve Türk 
şirketlerinin bu alanda uluslararası arenada rekabet edebilmelerini sağlayacak 
performansların sergilenmesi amacı ile düzenlen pazaryeri etkinliğinin açılış 
konuşmaları Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği (TKSSD) Genel Başkanı 
Serdar Dinler, Kadir Has Üniv. Rektör Yrd. Prof. Dr. Deniz Bayrakdar, CSR-Europe 
Yönetim Kurulu Başkanı Lettemieke Mulder, TBMM AB Uyum Komisyonu ve AB 
Türkiye Karma Parlamento Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Gaye Erbatur, AB Ekonomi ve 
Endüstri Komisyonu KSS Danışmanı Tomas Dodd ve Avrupa Parlamenteri Richard 
Howitt tarafından gerçekleştirildi. 

 

KSSD Genel Başkanı Serdar Dinler tarafından yapılan 
açılış konuşmasında ilk olarak Türkiye‟de Kurumsal Sosyal 
Sorumluluğun genel bir bakış açısı ile gelişimi aktarılmıştır. 
Bu kapsamda KSS Türkiye tarafından geliştirilen projelerin 
sunumu ve „Türkiye‟de Kurumsal Sosyal Sorumluluğun 
Hızlandırılması‟ Projesi ile ulaşılan hedef kitle ve yaratılan 
farkındalık tüm katılımcılar ile paylaşılmıştır. Bununla 
birlikte Türkiye‟de ilk kez düzenlenen Pazaryeri etkinliğinin 
AB‟de gelişimi ve Türkiye‟de hem şirketler hem de 
katılımcılar açısından sürdürülebilir kalkınmaya kattığı 
değerin altı çizilerek tüm katılımcıların interaktif bir ortamda 
bilgi paylaşımını yapmaları ve keyifli bir gün geçirmeleri için 
iyi dileklerde bulunulmuştur.  
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Kadir Has Üniversitesi Rektör Yardımcısı Deniz Bayrakdar ise 
Serdar Dinler‟in açılış konuşmasının ardından Kadir Has 
Üniversitesi‟nin her zaman Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
politikalarında öncü bir kurum olduğunu ve bu çerçevede 
Türkiye‟de ilk defa Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Derneği işbirliğinde „Has Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Akademisi‟ni geliştirdiğinin altını çizdi.  

 

Deniz Bayrakdar‟ın sunumunun ertesinde 
Corporate Social Responsibility-Europe Yönetim 
Kurulu Başkanı Mulder Lettemieke Avrupa‟da 
2005 yılından itibaren hayata geçirilen Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Pazaryeri etkinliklerine 
değinerek Türkiye‟de gerçekleştirilen pazaryeri 
etkinliğinin önemine dikkat çekti. Kurumsal Sosyal 
Sorumluluğun mali yükünden ziyade iş dünyasında 
şirketlerin önemli bir avantaj sağladığını ve 

pazaryeri etkinlikleri ile tüm paydaşlar ile paylaşılarak şirketlerin stratejilerinin bir 
parçası olduğunu vurguladı. 

 

Avrupa Birliği Ekonomi ve Endüstri Komisyonu KSS Politikaları 
Danışmanı Thomas Dodd ise şirketlerin tedarik zincirlerine 
değinerek açılış konuşmalarına devam etti. Kurumsal Sosyal 
Sorumluluğun teşvik edilerek çalışma standartlarının 
yükseltilmesinin altını çizen Thomas Dodd çocuk işçi 
çalıştırılmasının tedarik zincirlerinde sorunlara yol açtığını ve bu 
sorunun kaldırılmasında şirketlerin kilit rolüne dikkat çekti. 
Thomas Dodd Konuşmasını Avrupa Birliği Rekabetçilik 
Raporunda ilk defa yer alan KSS ve Rekabetçilik konusuna 
değinerek bitirdi. 
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Thomas Dodd‟un ilgi çekici sunumu sonrası Türkiye‟nin Avrupa 
Birliğine üyeliğini her zaman destekleyen Avrupa Parlamenteri 
Richard Howitt, Kurumsal Sosyal Sorumluluk politikalarının da 
üyelik kapsamında önemli bir rol oynadığını belirtti. Bu kapsamda 
Kurumsal Sosyal Sorumluluğun Türk İş Dünyasının AB normlarına 
ve standartlarına uyum sağlamasında dayanak noktası olduğunu 
tüm katılımcılar ile paylaştı 

. 

 
 
Açılış Konuşmalarında son olarak AB Uyum 
Komisyonu üyesi ve CHP Adana Milletvekili 
Prof. Dr. N.Gaye Erbatur, Avrupa Birliğine 
üyelik sürecinde kamu kurumlarının 
faaliyetleri dışında STK‟ların önemine dikkat 
çekerek Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projelerinin bu sürecin önemli bir parçasını 
oluşturduğunu AB‟nin 2001 yılında 
yayınlamış olduğu Yeşil Kitaba atıfta 
bulunarak başladı. N.Gaye Erbatur konuşmasına KSS bilincinin oluşturulması için 
„Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği‟nin de önemli bir ortağı olan UNDP ile 
çalışmalarına değinerek Küresel İlkeler Sözleşmesi‟nin ülkenin kalkınmasında öncelikli 
rolüne dikkat çekmiştir. Sözlerini Kurumsal Sosyal Sorumluluğun vatandaşlar arasında 
sosyal, ekonomik ve kültürel farklılıkların ortadan kaldırılmasında önemli bir rolünün 
olduğunu ve sürdürülebilir kalkınmanın temel itici gücü olduğunun altını çizerek 
konuşmasını bitirdi. 
 
 
Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Çözümleri Pazaryeri Etkinliği açılış 
konuşmalarının ardından pazaryeri alanının ziyareti ile devam etti.  
 

23 firmanın 35 Kurumsal Sosyal Sorumluluk projesi 
ve TÜSİAD, Global Compact Network Turkey, Has 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Akademisi, CSR-
Europe ve KSS Türkiye‟nin de KSS çalışmaları ile 
katıldığı pazaryeri etkinliği 25 AB üyesi ülkenin KSS 
dernekleri başkanlarını, İran‟dan, Çin‟den, Ukrayna‟ 
dan KSS konusunda çalışan işadamları ve 
uzmanların katılımı ile birlikte 400‟den fazla davetliyi 
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ağırladı. 
 
Türkiye‟de ilk kez düzenlenen Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Pazaryeri gün 
içinde iki seans olmak üzere gerçekleşti.  
 
Türkiye‟de Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
uygulamalarının ve performanslarının nasıl 
algılandığına dair bir tartışma platformu 
oluşturmanın yanı sıra, şirketlerin ekonomik, 
çevresel ve sosyal sorunlarla ilgili geliştirdikleri 
yenilikçi ve yaratıcı çözümleri de gün ışığına 
çıkaran Pazaryeri etkinliğinde tüm katılımcılar 
10:30-16:30 saatleri arasında şirketlerin KSS 
Projelerini sergiledikleri stantları tek tek dolaşarak 
görüş ve bilgi alışverişinde bulundular.  
 

Şirketlerin KSS alanında çalışmalarını yaratıcı ve 
bilgilendirici bir ortamda tartışılmasını ve diğer kurum 
ve kuruluşlar için de rol model olmasını sağlayan 
pazaryeri etkinliğinde katılımcılar doğrudan kurum 
temsilcilerinden bilgi alarak günün en başarılı KSS 
Performansını değerlendirme imkânı bulmuşlardır.  
 
Pazaryeri etkinliği süresince Finansal katılım ve KSS 
isimli KSS Laboratuarı, pandomim gösterileri, 

fotoğraf çekimleri ve birçok aktivite ile birlikte katılımcılara eğlenceli bir gün 
sunulmuştur. Özellikle İtalya Bankalar Birliği KSS Biriminde çalışan Angela Tanno 
tarafından Finansal Katılım ve KSS konulu laboratuarda Finans Sektöründe faaliyet 
gösteren kurumlara KSS uygulamalarının kattığı değeri gösteren ilgi çekici bir 
laboratuar gerçekleştirilmiştir.  

Gün Boyunca yapılan birebir görüşmelerin ardından pazaryerinin ikinci seansı olan 
kapanış konuşmaları ve ödül töreni gerçekleştirilmiştir.   

Tüm gün süren oylama‟da 799 oy kullanılarak şirketler arasında günün en iyi 
performans gösteren 5 KSS çözümü belirlendi ve günün sonunda dereceye girenlere 
ödülleri verildi. Ödül alan firmalar ve çözümleri : 
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1. lik ödülü : Bilim İlaç A.Ş., Bilim İlaç Toplum Gönüllüleri 
2. lik ödülü : TEB A.Ş., KOBİ Akademi 
3. lük ödülü: MNG Kargo A.Ş., Poşetler Kutuya, Çocuklar Okula 
4. lük ödülü: Unilever, Çöp(m)adam 
5. lik ödülü : Intel Corp. LTD., Intel Öğretmen Programı, oldu.  

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Çözümleri Pazaryeri Etkinliğinde katılımcı tüm 
kuruluşlar paydaşlarına ve çevreye karşı sorumluluklarını yerine getirdiğini ve 21. 
yüzyılın sorumlu kurumsal vatandaşları olarak küresel rekabet ortamında yerlerini 
sürdürülebilir kılmak için sürdürdükleri çalışmalar hem AB Temsilcileri hem de diğer 
tüm katılımcılar tarafından büyük takdir toplamıştır.  

 


